
ROMANIA 
JUDETUL VASLUI 
COMUNA IVANESTI 
CONSILIUL LOCAL  

 
HOTĂRÂREA Nr. 

Privind mandatarea Primarului comunei Ivanesti, judetul Vaslui,  de a realiza şi întocmi 
Raportul de Evaluare al performanţelor profesionale individuale ale secretarului comunei 
Ivanesti, judetul Vaslui, pentru activitatea desfăşurată în anul 2011 
 
Având in vedere expunerea de motive a primarului comunei din care rezulta necesitatea si 
oportunitatea adoptarii unei hotarari privind mandatarea Primarului comunei Ivanesti, judetul 
Vaslui,  de a realiza şi întocmi Raportul de Evaluare al performanţelor profesionale individuale 
ale secretarului comunei Ivanesti, judetul Vaslui, pentru activitatea desfăşurată în anul 2011, 
raportul compartimentului din cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Ivanesti si 
raportul comisiei din cadrul Consiliului Local al comunei Ivanesti; 
           In conformitate cu prevederile art. 107 alin.(2) lit. „d" din Hotărârea Guvernului nr. 
611/2008, pentru aprobarea normelor privind organizarea şi dezvoltarea carierei funcţionarilor 
publici, cu modificarile si completarile ulterioare; 
          In temeiul art. 36 alin. (9), art. 47, art. 115 alin.(1) lit.”b”, art. 116 alin.(1) si alin.(4), art. 
117 lit.”a” si art. 45 alin.(1) din Legea nr. 215/2001, privind administratria publica locala, 
republicata, cu modificarile si completarile ulterioare;  
Consiliul Local al comunei Ivanesti, judetul Vaslui; 
 
                                                          HOTĂRĂŞTE 
 
Art.1  Se mandatează Primarul comunei Ivanesti de a realiza şi întocmi Raportul de Evaluare al 
performanţelor profesionale individuale ale Secretarului comunei Ivanesti pentru activitatea 
desfaşurată în anul 2011. 
Art.2. Un exemplar de pe prezenta se va comunica, prin grija secretarului comunei, la : 

- Institutia Prefectului – judetul Vaslui; 
- Primarul comunei Ivanesti; 
- Se va afisa. 

 
Ivanesti, 31.01.2012 

 
Presedinte de sedinta,       Contrasemneaza, 
Consilier,        Secretarul comunei, 
Lazanu Gheorghe                  jrs. Cozma Ovidiu 


